Bà Nguyễn Thị Minh Ý – Thành viên HĐQT độc lập kiêm Chủ tịch Ủy ban kiểm toán 60.000.000

Ông Lê Tiến Dũng – Trưởng ban kiểm toán nội bộ 327.804.385

Ông Dương Minh Phong – Thành viên ban kiểm toán nội bộ 179.602.385

Cộng 5.594.991.644

Bên liên quan khác Mối quan hệ

Công ty TNHH Amicogen Nam Việt Cơ sở kinh doanh đồng kiểm soát

Công ty TNHH Đại Tây Dương Công ty cùng chủ đầu tư

Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Navifeed Công ty do con của Tổng Giám đốc thành lập (đến tháng 02/2024)

Công ty TNHH Trang trại Hữu cơ 7 núi Công ty do Phó Tổng Giám đốc thành lập

Năm nay Năm trước

Công ty TNHH Đại Tây Dương

Thuê kho 41.068.474.870 38.781.563.185

Phí sử dụng hạ tầng 1.254.726.255 935.254.574

Mua vật tư 31.836.580

Mua tài sản 267.370.000

Chi phí khác 5.960.000.000 500.483.768

Thu hộ 39.741.746.621 34.664.459.826

Chi hộ 93.899.520

Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Navifeed

Mua dịch vụ khác 76.363.632

Công ty TNHH Trang trại Hữu cơ 7 Núi

Năm nay Năm trước

Mua vật tư 31.640.400 2.010.000

Năm nay Năm trước

Xuất khẩu 3.209.981.791.417 2.915.375.524.342

Trong nước 1.701.284.181.496 1.523.747.108.538

Cộng 4.911.265.972.913 4.439.122.632.880

Mã số Số liệu trước
điều chỉnh Các điều chỉnh Số liệu sau

điều chỉnh

Bảng cân đối kế toán hợp nhất

Thuế và các khoản phải nộp Nhà nước 314 27.923.959.069 32.141.165.487 60.065.124.556

Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 421 1.518.568.926.357 (32.141.165.487) 1.486.427.760.870

Mã số Số liệu trước
điều chỉnh Các điều chỉnh Số liệu sau

điều chỉnh

Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh hợp nhất

Chi phí thuế thu nhập doanh nghiệp hiện hành 51 20.555.729.657 3.167.287.774 23.723.017.431

Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp 60 39.191.645.110 (3.167.287.774) 36.024.357.336

Lợi nhuận sau thuế của công ty mẹ 61 39.191.645.110 (3.167.287.774) 36.024.357.336

Số đầu năm
Số tiền vay
phát sinh

trong năm

Kết chuyển
từ vay và

nợ dài hạn

Số tiền vay đã trả
trong năm Số cuối năm

Vay ngắn hạn ngân hàng  1,677,300,344,483  4,177,598,416,331 -   (4,366,946,724,221)  1,487,952,036,593

Vay ngắn hạn các tổ chức khác   2,940,308,210   4,160,000,000 -   (2,785,000,000)   4,315,308,210

Vay dài hạn đến hạn trả   10,833,333,329 -  9,999,999,996 (10,833,333,329)   9,999,999,996

Nợ thuê tài chính đến hạn trả   92,632,898,375 -   131,480,550,370   (101,911,476,390) 122,201,972,355

Cộng  1,783,706,884,397  4,181,758,416,331  141,480,550,366  (4,482,476,533,940)  1,624,469,317,154

Nhà cửa,
vật kiến trúc

Máy móc
và thiết bị

 Phương tiện
vận tải,

truyền dẫn

 Thiết bị,
dụng cụ
quản lý

Tài sản
cố định

hữu hình khác
Cộng

Nguyên giá

Số đầu năm  369,467,416,058   833,568,322,878  144,312,728,891 16,987,644,841   112,519,311,483 1,476,855,424,151

Mua trong năm - 14,128,895,282 1,783,088,071 4,413,794,420 617,256,442   20,943,034,215

Đầu tư xây dựng
cơ bản hoàn thành

12,939,398,455 18,951,295,588 1,707,425,677 - 4,260,348,331 37,858,468,051

Mua lại tài sản
cố định thuê
tài chính

- 29,827,125,113 - - - 29,827,125,113

Chuyển sang bất
động sản đầu tư

   - - - - - -

Thanh lý, nhượng bán (106,841,788) (100,596,514,859) (10,990,608,876) (80,818,182) - (111,774,783,705)

Số cuối năm 382,299,972,725  795,879,124,002 136,812,633,763 21,320,621,079  117,396,916,256 1,453,709,267,825

Trong đó:

Đã khấu hao hết
nhưng vẫn cò
sử dụng

238,380,878,438 458,705,954,040 43,811,135,464 7,605,250,417 27,683,503,157 776,186,721,516

Chờ thanh lý   - - - - - -

Giá trị hao mòn

Số đầu năm  312,110,106,031   677,044,136,914 94,854,451,616 13,057,406,809 54,862,052,647   1,151,928,154,017

Khấu hao trong năm 11,700,396,812 28,521,381,111 12,247,263,702 1,815,852,571 6,858,217,732 61,143,111,928

Mua lại tài sản
cố định thuê
tài chính

- 16,729,862,285 - - - 16,729,862,285

Thanh lý, nhượng bán (106,841,788)   (81,197,104,690) (6,655,622,104) (80,818,182) - (88,040,386,764)

Số cuối năm  323,703,661,055   641,098,275,620  100,446,093,214 14,792,441,198 61,720,270,379   1,141,760,741,466

Giá trị còn lại

Số đầu năm 57,357,310,027   156,524,185,964 49,458,277,275 3,930,238,032 57,657,258,836 324,927,270,134

Số cuối năm 58,596,311,670   154,780,848,382 36,366,540,549 6,528,179,881 55,676,645,877 311,948,526,359

Trong đó:

Tạm thời chưa
sử dụng

   - - - - - -

Đang chờ thanh lý   - - - - - -

Số đầu năm
Số tiền vay
phát sinh

trong năm

Kết chuyển
từ vay và

nợ dài hạn

Số tiền vay đã trả
trong năm Số cuối năm

Số dư đầu năm trước 1,275,396,250,000   21,489,209,100 (27,587,629,848)   1,612,905,156,247 2,882,202,985,499

Điều chỉnh do thay đổi
thuế suất thuế thu nhập
doanh nghiệp

   -   -   -   (28,973,877,713)   (28,973,877,713)

Số dư đầu năm trước được
trình bày lại trong năm trước

1,275,396,250,000   21,489,209,100 (27,587,629,848)   1,583,931,278,534 2,853,229,107,786

Phát hành cổ phiếu trong
năm trước

60,000,000,000 -  -   -  60,000,000,000

Lợi nhuận trong năm trước   -  -  -   36,024,357,336   36,024,357,336

Trích lập các quỹ trong năm
trước

   -  -  -   (400,000,000)   (400,000,000)

Chia cổ tức trong năm trước   -   -   -   (133,127,875,000) (133,127,875,000)

Số dư cuối năm trước 1,335,396,250,000 21,489,209,100 (27,587,629,848) 1,486,427,760,870 2,815,725,590,122

Số dư đầu năm nay 1,335,396,250,000 21,489,209,100 (27,587,629,848) 1,486,427,760,870 2,815,725,590,122

Phát hành cổ phiếu trong
năm nay

1,331,278,750,000 -  -  (1,331,278,750,000)   -

Lợi nhuận trong năm nay   -  -  -  47,832,173,647 47,832,173,647

Trích lập các quỹ trong
năm nay

   -  -  -  (300,000,000) (300,000,000)

Chia cổ tức trong năm nay   -  -  -  (66,563,937,500) (66,563,937,500)

Số dư cuối năm nay 2,666,675,000,000 21,489,209,100 (27,587,629,848) 136,117,247,017 2,796,693,826,269

	Mattruoc
	AGM-T&P&N 6.5 - CMYK
	Matsau